108154"381Ю2
№ 20
от 28.01.2021

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

£<Р. О/. AOJ/ № ctO

Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества
Федерального государственного бюджетного учреждения «Гидроспецгеология»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 26.07.2010 № 537 «О порядке осуществления федеральными органами

исполнительной власти функций и полномочий учредителя федерального

государственного учреждения», Положением о Федеральном агентстве по

недропользованию, утвержденным постановлением Правительства Российской

Федерации от 17.06.2004 № 293, во исполнение приказа Федерального агентства по

недропользованию от 04.08.2015 № 505 «Об особо ценном движимом имуществе

федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении

Федерального агентства по недропользованию», в целях обеспечения деятельности

Федерального государственного бюджетного учреждения «Гидроспецгеология»

и в связи с принятием к учету новых объектов нефинансовых активов,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень особо ценного движимого имущества

Федерального государственного бюджетного учреждения «Гидроспецгеология».

2. Руководителю Федерального государственного бюджетного учреждения

«Гидроспецгеология» (А.А. Анненкову) обеспечить ведение Перечня особо ценного

движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего приказа.

3. Приказы Федерального агентства по недропользованию от 28.12.2017 № 614

«Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества Федерального

государственного бюджетного учреждения «Гидроспецгеология», от 21.12.2018

№ 584 «О внесении дополнений в Перечень особо ценного движимого имущества

Федерального государственного бюджетного учреждения «Гидроспецгеология»,

утвержденный приказом Федерального агентства по недропользованию от 28.12.2017

№ 614, от 29.10.2019 № 456 «О внесении дополнения в Перечень особо ценного

движимого имущества Федерального государственного бюджетного учреждения

«Гидроспецгеология», утвержденный приказом Федерального агентства по

недропользованию от 28.12.2017 № 614,признать утратившими силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Управления делами А.А. Гермаханова.

Заместитель Министра природных ресурсов

и экологии Российской Федерации - руководителе

Федерального агентства по недропользованию I E.A. Киселев

Приказ подготовлен Управлением делами Роснедр

Начальник А.А. Гермаханов

Согласовано:

Е.И. Петров

U& ^ Д . Н . Данилин

А.А. Такиев

^&^)Е.В. Соболева

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)
Д.Н. Данилин - 1 экз. (копия)
М. А. Айвазова - 1 экз. (копия)
А.Е. Савоськина - 1 экз. (копия)
А.А. Гермаханов - 1 экз. (копия)
ФГБУ «Гидроспецгеология» - 1 экз. (копия)

Храмовских Е.Б.
8(499)766-20-51

:&/&

Утвержден
приказом Роснедр
от « / / » ^V 2021 г.
№ Ло '

ПЕРЕЧЕНЬ
особо ценного движимого имущества Федерального государственного

бюджетного учреждения «Гидроспецгеология»

№
п/п

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Наименование

2

Автоматическая установка пожарной
сигнализации

Локальная сеть

Компактная супер-ЭВМ АПК-1М2

Печатное оборудование Canon
IRAC7055

Система видеонаблюдения

Сервер HP Proliant DL180

Абонентский пункт

АТС

Многофункциональная система
DEVELOP ineo+ 554e

Многофункциональная система
DEVELOP ineo+ 554e

Основной блок Canon

Копир-принтер-сканер Куосега
TASKalfa7551ci

Система контроля доступа

Многофункциональная система
DEVELOP ineo 554e

Автомобиль BMW 530 xDrive -1

Автомобиль BMW 530 xDrive -2

Автомобиль Тойота Камри

Автомобиль Тойота Камри

Автомобиль SsangYong Actyon Sports II
Синий

Инвентарный
номер

3

3546-08

3634-09

3972-14

3881-12

3563-08

4023-15

3687-09

3084-05

А40920160001

А40920160003

2895-05

А40820160001

3683-09

А40920160004

4000-15

3999-15

3737-10

3715-10

3414-13

Балансовая
стоимость, руб.

4

2 825 586,41

2 077 353,08

1 279 661,02

1 090 677,97

1 042 784,14

910 129,66

860 765,96

814 035,29

740 735,56

740 735,56

697 679,15

666 483,00

594 027,00

548 787,32

2 728 813,56

2 711 864,41

1111 706,95

1 111016,95

1 013 337,29

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Автомобиль UAZ Pickup

Плоттер формата Hewlett-Packard
DesignJet Tl 300

Автомобиль КАМАЗ 4310

Автомобиль УАЗ-374195-05

Буровая установка МАЗ 5334 1БА 15В

Автомобиль УАЗ-31630-347 (UAZ
PATRIOT)

Автомобиль УАЗ-374195-05

Буровая установка ПБУ-2 на УРАЛ
4320-1112-10

Буровой агрегат БА 15.06. на шасси
УРАЛ 4320-1951

Автомобиль VOLKSWAGEN TIGUAN

Прицеп (инструментальный блок БА-
15-71 сб)
Буровая установка УРБ-2А2
автомобиль ЗИЛ-131

Автомобиль УАЗ -220695-460-04

МФУ DEVELOP ineo+554e

Автомобиль UAZ PATRIOT

Буровая установка УРБ-2А2 на шасси
Камаз-43114

Буровая установка УРБ-2А2

Автомобиль LAND ROVER

Вездеход ТРЭКОЛ 39041 с кузовом
31514

Автомобиль Тойота Камри

Автомобиль 27903 автофургон

Автомобиль бортовой КАМАЗ-43118

Автомобиль бортовой КАМАЗ-43118

Вездеход ТРЭКОЛ-ТРОФИ

Автомобиль ГАЗ-2217

Станция компрессорная KB-12/12

Автомобиль TOYOTA HILUX

Автомобиль TOYOTA Camri

А41220160023

А41220160037

126-4

В41020160002

000031-15

000202-15

С40920160001

25-124

3379-07

25-116

3462-07

380,30

F40920160015

F40720160015

F41120160079

378,30

3516-08

3780,11

330,30

3201-06

320,30

G21220160016

G21220160015

G21220160013

G41020160002

G2120160014

15-700006

14-700005

989 900,00

500 000,00

550 847,46

600 000,00

839 950,06

542 372,88

628 663,33

2 035 000,00

5 032 913,12

1046 610,17

528 236,69

675 215,05

649 990,00

740 735,56

895 950,00

3 781261,01

3 005 123,51

1279 491,53

705 296,61

712 543,76

517 584,15

2 983 767,78

2 983 767,78

1 900 000,00

836 000,00

1 893 666,67

1 383 898,30

1 173 727,12

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Автомобиль SSANGYON GACTION
SPORTS
Автомобиль UAZ PATRIOT (УАЗ-
31631-336)

Автомобиль Mitsubishi L 200

Автомобиль Mitsubishi Pajero Sport

Автомобиль легковой TOURING
HIACE REGIUS

Автомобиль Mitsubishi L 200

Автомобиль Mitsubishi L 200

Автономный телеметрический
измерительный комплекс (экзогенных
процессов)
Автономный телеметрический
измерительный комплекс (экзогенных
процессов)
Автономный телеметрический
измерительный комплекс (экзогенных
процессов)
Автономный телеметрический
измерительный комплекс (экзогенных
процессов)

Автомобиль Mitsubishi L200 2,4

МФУ DEVELOP ineo+ 554e

Автомобиль UAZ PATRIOT

Автомобиль LADA, GFL330 LADA
VESTA
Автомобиль BMW 620D XDRIVE

Автомобиль UAZ PATRIOT

Автомобиль ГАЗ-27527

Автомобиль UAZ Pickup

Автомобиль UAZ Pickup

Автомобиль UAZ Pickup

Автомобиль УАЗ-3 90995 -04

Автомобиль UAZ Pickup

12-700004

11-700003

F40720160012

000000615

00000342

Н40720160303

Н40620160572

Н41020160519

Н41020160520

Н41020160521

Н41020160522

L40720160176

L40720160178

М4291216238

D2111220180018

А 20820190001

N41220200001

F41120200012

М41512200019

А41220200008

А41220200009

А41220200007

К41220200627

ИТОГО:

932 726,39

757 495,05

1 597 000,00

1 869 661,02

580 000,00

1 666 000,00

1 688 870,00

770 000,00

770 000,00

770 000,00

770 000,00

1616 500,00

740 735,56

998 508,00

593 220,34

4 015 129,17

1 523 850,00

988 650,00

1 287 300,00

1 287 300,00

1 287 300,00

1 027 850,00

1296 310,00

79 494 838,84